
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 22/11/2024 08:45:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°106 Baixar

22/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°105 Baixar

22/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°104 Baixar

22/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/475/pstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-para-ampliacao-da-creche-municipalstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a00788db02d3c2fdb31c84301fd9bda1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab0503fc7e068d00c875574f0be23018.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d87afcd950f8143c86878fd9a5a9292.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7f7da114dcd4d69c06a1e35339b9488.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2995e85a27467dfd2008ca9fb36771eb.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 LINK PARA PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

08/11/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

08/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

08/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
106/2021 CAVALAR... 22/11/2021 22/11/2022 R$ 7.118,50 Visualizar

105/2021 ISRAEL ... 22/11/2021 22/11/2022 R$ 18.270,00 Visualizar

104/2021 BIANCA ... 22/11/2021 22/11/2022 R$ 17.346,50 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebcf6508f353af32410b3cc50765b45e.txt
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ce6ccb80c7f7fc7b724dccdae1b7509.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f96928f0b3745f092f9b0bda4f9e1702.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb80623073be1bcb8f87cea0f52c8986.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/627
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/626
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/625

